~~1542~~ 22 174

23

BERRY I  
A Method of  
Miller's Practice

BT77  
.3  
.B4  
1789  
v.2  
c.1

JO. LAURENTII BERTI

FRATRIS EREMITÆ AUGUSTINIANI

THEOLOGI PRÆCLARISSIMI

LIBRORUM XXXVII.

DE THEOLOGICIS DISCIPLINIS

ACCURATA SYNOPI

QUAM

AD USUM SEMINARII AUXIMATIS CONCINNAVIT,

Notis perpetuis, ac novis quibusdam Differentiationibus  
auxit, & in lucem nunc primum edit

F HIERONYMUS MARIA BUZIUS AUGUSTINIANUS

In eodem Seminario Sacre Theologie Professus.

Accedunt de Loci Theologicis Libri X. qui in  
Authore desiderantur.

TOMUS SECUNDUS

IN QUO DE PRIMI HOMINIS LAPSI, ET GRATIA  
PARATORIS, TUM DE LEGIBUS, ATQUE HU-  
MANIS OFFICIIS DISPUTATUR.

BASSANI, MDCCCLXXXIX.

PROSTANT  
VENETIIS APUD REMONDINI.

Superiorum Pernissu, ac Privilégio.

UNIVERSITATIS AUTONOMAE  
CAPILLA ALEXANDrina BIBLIOTHECA  
EE NUVO LEON  
SA UNIVERSITARIA

REGIMENTUM  
MICROGRAPHICO  
TOMUS II. 83

# INDEX

## SECUNDI VOLUMINIS.

- L LIBER XIII. De originali peccato. pag. 14  
Dissertatio I. De orig. peccati existentia. ibid.  
Cap. I. Ostenditur ex scripturis I. Veteris; II. novi testamenti.  
Cap. II. Item ex PP. & Ecclesie auctoritate. 21  
Cap. III. Tandem ex bujus vita miseriis. 26  
Cap. IV. Orig. peccatum in baptizatorum transfunditur. 29  
Dissertatio II. De essentia ac paenitentia peccati originalis. 31  
Cap. I. Peccatum originale I. non est mala substantia, II. nec  
Adae personale delictum. ibid.  
Cap. II. De modo, quo orig. culpa derivatur in posteros. 37  
Cap. III. De crucifixorum crimen. Prop. Non fuit per se originales. 43  
Cap. IV. De penis orig. peccati. I. Pueri cum eo decedentes  
nec supernaturali, II. nec naturali beatitudine fruuntur,  
III. Ino dolore, IV. & pena sensus, licet mitissima afficiuntur. 45  
Cap. V. Opposite sententiae momenta exsufflantur. 52  
LIBER XIV. De erroribus circa gratiam, ac I. de heresi Pelagiana. 58  
Dissertatio I. De Pelagiane heresios bistoria. 59  
Cap. I. De Pelagianorum coryphaeis. I. Erravit circa gratiam Origenes. II. Rufinus Aquilejenis non Syrus. III. Theodorus Mopstestenus. ibid.  
Cap. II. De Pelagio I. Fuit Britannus; II. Et monachus.  
III. Plura scripsit. IV. Ejus errores 20. numerantur. V.  
Varia gratiarum genera agnovit. 63  
Cap. III. De Cælestio ac Juliano. I. Ille fuit Scotus. II.  
Et Monachus. III. Hic Eclanensis & bujus urbis Episcopus.  
IV. Ejus uxor Ja flia Amilii viri Consularis. 65  
Cap. IV. Proscriptus est Pelagionismus I. a Conciliis ac RR.  
Pontif. II. A Romanis Imperatoribus, III. & Ss. Ecclesie PP. 68  
Cap. V. De variis statibus Pelagiane heresios. I. In 1. statu legem admisit. II. In 2. veram gratiam ad facilius. A 2 III.